Rua Oito, n° 650, Centro – CEP: 15.773-000 – Centro – Nova Canaã Paulista/SP

(017) 3681-8000 – CNPJ 65.711.954/0001-58 e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA/SP

Rua Oito, nº 650, Paço Municipal – Centro

Nova Canaã Paulista/SP – CEP: 15.773-000

Fone/Fax (017) 3681- 8000

www.novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

site www.novacanaapaulista.sp.gov.br

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

PROCESSO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, em atendimento ao §3º do art. 75 da
Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente
aviso da Dispensa de Licitação n° 001/2022 para “Contratação de empresa para
prestação de serviços profissionais na especialidade “Psicologia” a ser realizado junto
à Estratégia de Saúde da Família de Nova Canaã Paulista, a fim de obter propostas
adicionais.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o (s)
objeto (s) constante (s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta,
disponibilizados no site www.novacanaapaulista.sp.gov.br (aba licitação), e enviado
para o e-mail: licitação@novacanaapaulista.sp.gov.br ou entregue pessoalmente no
Setor de Licitações até as 23h59 do dia 17/01/2022.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de
Nova Canaã Paulista/SP será contatada para envio da documentação que comprove
reunir as condições necessárias para contratar com a Administração, em até dois
dias úteis após a convocação.

Nova Canaã Paulista/SP, 12 de janeiro de 2022.

Thais Cristina Costa Moreira
Prefeita Municipal

https://www.camaraitapoa.sc.gov.br/contratacao-direta-dispensa-de-licitacao/740-contratacao-do-servico-de-um-posto-de-limpeza-e-higienizacao-no-predio-sede-da-camara-municipal.html
https://www.camaraitapoa.sc.gov.br/contratacao-direta-dispensa-de-licitacao/740-contratacao-do-servico-de-um-posto-de-limpeza-e-higienizacao-no-predio-sede-da-camara-municipal.html